
Uchwała nr 27/2022/2023 
Rady Szkoły Doktorskiej 

Akademii Ignatianum w Krakowie 
z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 
W sprawie:  wprowadzenia zmian do Uchwały nr 5/2020/2021 Rady Szkoły Doktorskiej Akademii 
Ignatianum w Krakowie z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie szczegółowego trybu i zasad 
składania przez doktorantów sprawozdań rocznych z przebiegu realizacji programu kształcenia 
oraz rezultatów i postępów prac ujętych w indywidualnym planie badawczym.  
 
Działając na podstawie art. 54 ust 8 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie stanowiącego 
załącznik do Uchwały nr 5/2021/2022 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 1 lutego 
2022 roku oraz  § 10 pkt. 3,  § 12 pkt. 5 oraz § 19 pkt. 8 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Akademii 
Ignatianum w Krakowie, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 29/2021/2022 Senatu Akademii 
Ignatianum w Krakowie z dnia 26 kwietnia 2022 roku uchwala co następuje: 
 

§1 
Rada Szkoły Doktorskiej w Uchwale nr 5/2020/2021 Rady Szkoły Doktorskiej Akademii 
Ignatianum w Krakowie z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie szczegółowego trybu i zasad 
składania przez doktorantów sprawozdań rocznych z przebiegu realizacji programu kształcenia 
oraz rezultatów i postępów prac ujętych w indywidualnym planie badawczym, znowelizowanej 
uchwałą nr 2/2021/2022 z dnia 10 grudnia 2021 r.  wprowadza następujące zmiany: 
 

1) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie:  Sprawozdanie, o którym mowa w § 3  doktorant 
składa w Sekretariacie Szkoły Doktorskiej 

 
§ 2 

Uchyla się  § 1 pkt. 2 Uchwały nr 2/2021/2022 Rady Szkoły Doktorskiej Akademii Ignatianum w 
Krakowie z dnia 10 grudnia 2021 roku w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały nr 
5/2020/2021 Rady Szkoły Doktorskiej Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 10 grudnia 2020 
r. w sprawie szczegółowego trybu i zasad składania przez doktorantów sprawozdań rocznych z 
przebiegu realizacji programu kształcenia oraz rezultatów prac ujętych w indywidualnym planie 
badawczym. 

§ 3 
Ustala się tekst jednolity Uchwały nr 5/2020/2021 w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

Przewodniczący Rady Szkoły Doktorskiej   
Akademii Ignatianum w Krakowie 
Prof. dr hab. Stanisław Gałkowski 

 
 

 
 

 



Załącznik do Uchwały nr 27/2022/2023 Rady Szkoły Doktorskiej z dnia 31 stycznia 2023 r.  
 

 Uchwała nr 5/2020/2021 
Rady Szkoły Doktorskiej 

Akademii Ignatianum w Krakowie 
z dnia 10 grudnia 2020 r. 

 
W sprawie:  szczegółowego trybu i zasad składania przez doktorantów sprawozdań rocznych z 
przebiegu realizacji programu kształcenia oraz rezultatów i postępów prac ujętych w 
indywidualnym planie badawczym.  
 
Działając na podstawie art. 54 ust 8 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie stanowiącego 
załącznik do Uchwały nr 76/2018/2019 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 30 
września 2019 roku oraz  § 10 pkt. 3; § 12 pkt. 5 oraz § 19 pkt. 8 Regulaminu Szkoły Doktorskiej 
Akademii Ignatianum w Krakowie, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 18/2019/2020 Senatu 
Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 29 kwietnia 2020 roku uchwala co następuje: 

 
§1 

Rada Szkoły Doktorskiej ustala szczegółowy tryb i zasady dotyczące składania przez doktorantów 
rocznych sprawozdań z przebiegu realizacji programu kształcenia oraz rezultatów i postępów 
prac ujętych w indywidualnym planie badawczym. 
 
                                                                                           §2 

Sprawozdanie roczne doktoranta Szkoły Doktorskiej zawiera następujące informacje: 
1. Imię i nazwisko doktoranta/numer albumu/dziedzinę i dyscyplinę naukową, rok 

akademicki, rok kształcenia oraz datę rozpoczęcia kształcenia w Szkole Doktorskiej 
2. Imię i nazwisko oraz stopień/tytuł naukowy promotora/promotorów 
3. Działalność naukowa: 

         a).  stan zaawansowania rozprawy doktorskiej 
 b).  uczestnictwo w konferencjach (rodzaj uczestnictwa: bierny/ czynny; w przypadku     
      czynnego udziału - rodzaj wystąpienia: referat/ poster, tytuł wystąpienia, nazwa     
      konferencji, organizator, miejsce, termin) 
  c). publikacje (wydane lub przyjęte do druku w okresie sprawozdawczym; informacja o     
        publikacji zgodna ze standardem przyjętym w danej dyscyplinie) 
  d). projekty badawcze/ granty ( udział w projektach badawczych: tytuł projektu, kierownik    
      projektu, rodzaj grantu, instytucja realizująca grant, okres realizacji projektu, charakter  
      uczestnictwa)    
  e). formy dodatkowego dokształcania  
4. Działalność organizacyjna ( np. członkostwo w kole naukowym, stowarzyszeniach)  
5. Realizacja przedmiotów określonych w programie kształcenia ( informacja dotycząca 

zaliczenia przedmiotów  realizowanych w danym roku akademickim/ informacja 
dotycząca  niezaliczenia i  przeniesienia przedmiotu/przedmiotów na kolejny rok 
akademicki) 

6. Realizacja praktyk zawodowych 
7. Inne dokonania 

§3 
Doktorant przedstawia Radzie Szkoły Doktorskiej, nie później niż do końca roku akademickiego 
tj. do 30 września każdego roku kalendarzowego, roczne sprawozdanie z realizacji 
indywidualnego planu badawczego wraz z opinią promotora/promotorów – z wyjątkiem 
doktorantów pierwszego roku kształcenia w Szkole Doktorskiej. 

 



§4 
Sprawozdanie, o którym mowa w § 3  doktorant składa w Sekretariacie Szkoły Doktorskiej. 
 
                                                                                    §5 
Sprawozdanie roczne złożone przez doktoranta opiniuje Rada Ścieżki Kształcenia. Podpis na 
sprawozdaniu składa Kierownik Rady Ścieżki Kształcenia.  
 

§6 
Wzór sprawozdania  rocznego doktoranta Szkoły Doktorskiej stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§7 

Wzór o którym mowa w § 6 obowiązuje cykle kształcenia rozpoczynające się od roku 

akademickiego 2019/2020. 

 

§8 

Tracą moc postanowienia zawarte w Uchwale nr 16/2019/2020 Rady Szkoły Doktorskiej 

Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 11 maja 2020 roku w sprawie ustalenia szczegółowego 

trybu i zasad składania przez doktorantów sprawozdań rocznych z przebiegu i stopnia realizacji 

programu kształcenia w Szkole Doktorskiej oraz z działalności naukowej będącej rezultatem 

realizacji indywidualnego planu badawczego. 

 

§9 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 
 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej  
Akademii Ignatianum w Krakowie 
Prof. dr hab. Stanisław Gałkowski 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kraków, dnia 10 grudnia 2020 r.  



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 5/2020/2021 Rady Szkoły Doktorskiej  z dnia 10 grudnia 2020r. 
 
 

SPRAWOZDANIE ROCZNE DOKTORANTA SZKOŁY DOKTORSKIEJ 
(z przebiegu realizacji programu kształcenia oraz rezultatów i postępów prac  

ujętych w indywidulnym planie badawczym).  
 

Dziedzina nauk:……………………………………………………………………………………………………………………. 

 
Dyscyplina naukowa: …………………………………………………………………………………………………………. 

 
Rok akademicki: …......................................  
 

DANE DOKTORANTA 

Nazwisko i imię:  

Numer albumu:  

Rok kształcenia:  

Data rozpoczęcia kształcenia  
w Szkole Doktorskiej 

 

Imię i nazwisko oraz stopień/tytuł 
naukowy promotora/promotorów: 
 

 

DZIAŁALNOŚĆ NAUKOWA 

STAN ZAAWANSOWANIA ROZPRAWY DOKTORSKIEJ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
UCZESTNICTWO W KONFERENCJACH 
(rodzaj uczestnictwa: bierny/ czynny; w przypadku czynnego udziału - rodzaj wystąpienia: referat/ poster, tytuł wystąpienia, 
nazwa konferencji, organizator, miejsce, termin) 
 
 
 
 
 
 
 
 

PUBLIKACJE  
(wydane lub przyjęte do druku w okresie sprawozdawczym; informacja o publikacji zgodna ze standardem przyjętym w 
danej dyscyplinie) 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROJEKTY BADAWCZE/GRANTY 
(udział w projektach badawczych: tytuł projektu, kierownik projektu, rodzaj grantu, instytucja realizująca grant, okres 
realizacji projektu, charakter uczestnictwa) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FORMY DODATKOWEGO DOKSZTAŁCANIA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DZIAŁLNOŚĆ ORGANIZACYJNA  
(np.  członkostwo w kołach naukowych/ stowarzyszeniach) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REALIZACJA PRZEDMIOTÓW OKREŚLONYCH W PROGRAMIE KSZTAŁCENIA  
 ( informacja dotycząca zaliczenia przedmiotów  realizowanych w danym roku akademickim/ informacja dotycząca 
niezaliczenia i  przeniesienia przedmiotu/przedmiotów na kolejny rok akademicki).  
 
 
 



 
 
 
 

REALIZACJA PRAKTYK ZAWODOWYCH 

 
 
 
 
 
 
 
 

INNE DOKONANIA 

 
 
 
 
 
 
 

 
Załączniki: 

1. Opinia promotora/promotorów 

 
 
….....……………………………………………                                                        ……………………………………………………… 
data                                                                                                                                         podpis doktoranta 
 
 

OPINIA RADY ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA 
………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………. 
…………………………………………………………………………………………………………………………. 

 
 
….....……………………………………………                                                        ……………………………………………………… 
data                                                                                                           podpis Kierownika Ścieżki Kształcenia 
 
 
….....……………………………………………                                                        ……………………………………………………… 
data                                                                                                             podpis Dyrektora Szkoły Doktorskiej 

 
 


